execução de caixas de inspeção com chaminé de equilíbrio e a conclusão na construção de uma caixa
dissipadora ao final do trecho, atendendo às especificações estabelecidas no Plano de Trabalho nº REC-
RS 4320107-20231004-01 da Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil (SEDEC), homologado e
adjucado no valor deR$ 1.192.950,00 (ummilhão cento e noventa e doismil novecentos e cinquenta reais).

Sarandi, 31 de dezembro de 2024

NILTON DEBASTIANI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHUVISCA
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Fica anulado o Pregão Eletrônico regulamentado pelo EDITAL 037/2024 - PA 276/2024
– Registro de Preços Aquisição de Medicamentos e Materiais Ambulatoriais, ocorrido no

[...]

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, ratifica a dispensa de licitação,
nos seguintes termos:
Objeto: Prestação de serviços de corte, limpeza e manutenção da grama em espaços públicos e de
uso comum.
Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor: R$ 4.900,00( quatro mil e novecentos reais).
Fornecedor(a): 54.583.007 Paulo Cesar de Medeiros.

Entre Rios do Sul, RS, 30 de dezembro de 2024.

Irson Milani
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO SUL

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N°068/2024

[...]

O Prefeito Municipal de Entre Rios do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, ratifica a dispensa de licitação,
nos seguintes termos:
Objeto: Contratação de serviços de recepção e portaria.
Fundamento Legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Valor: 9.523,15 (nove mil e quinhentos e vinte e três reais e quinze centavos).
Fornecedor(a): Brasil Higienização Ltda

Entre Rios do Sul, RS, 30 de Dezembro de 2024.

Irson Milani
Prefeito Municipal